
ZARZĄDZENIE NR 66/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 324/2016 Burmistrza Słubic z dnia 24 października 2016 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. Rewitalizacji zmienionego Zarządzeniem Nr 54/2017 
Burmistrza Słubic z dnia 7 marca 2017 r., Zarządzeniem Nr 66/2018 Burmistrza Słubic z dnia 
2 marca 2018 r. oraz Zarządzeniem nr 84/2019 Burmistrza Słubic z dnia 18 lutego 2019 r. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 324/2016 Burmistrza Słubic z dnia 24 października  2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Rewitalizacji zmienionego Zarządzeniem Nr 54/2017 

Burmistrza Słubic z dnia 7 marca 2017 r., Zarządzeniem Nr 66/2018 Burmistrza Słubic z dnia 

2 marca 2018 r. oraz Zarządzeniem nr 84/2019 Burmistrza Słubic z dnia 18 lutego 2019 r., §1 

otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Zespół ds. Rewitalizacji, zwany dalej Zespołem, w celu opracowania, 

wdrożenia i monitoringu Gminnego Programu Rewitalizacji (GPR) w ramach projektu pn. 

„Rewitalizacja w Słubicach – partycypacja i działania przygotowawcze”, w składzie: 

1) Adriana Dydyna-Marycka – (Przewodniczący Zespołu) - Zastępca Burmistrza Słubic, 

2) Natalia Klingbeil – (Koordynator Zespołu, specjalista ds. organizacyjno-formalnych) – 

Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami w Wydziale Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury Urzędu Miejskiego w Słubicach, 

3) Aleksandra Morawiec-Olech – (specjalista ds. ładu przestrzennego) - Inspektor ds. 

gospodarki przestrzennej w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami i Architektury 

Urzędu Miejskiego w Słubicach, 

4) Sabina Matkowska – (specjalista ds. współpracy z NGO), Kierownik Biura Spraw 

Społecznych w Urzędzie Miejskim w Słubicach, 

5) Joanna Pyrgiel – (specjalista ds. projektów) Kierownik Biura Projektów i Współpracy 

Zagranicznej w Urzędzie Miejskim w Słubicach, 

6) Patrycja Kulikowska – (specjalista ds. społecznych) - pracownik socjalny w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Słubicach, 

7) Jolanta Codogni – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami 

i Architektury w Urzędzie Miejskim w Słubicach, 

8) Tomasz Horbacz – Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami 

i Architektury w Urzędzie Miejskim w Słubicach, 

Id: 4C4064AD-3DB7-4FCF-8DE2-BD8DBD587C04. Przyjęty Strona 1



9) Bartosz Sianożęcki – Naczelnik Wydziału ds. Komunalnych i Ochrony Środowiska 

w Urzędzie Miejskim w Słubicach, 

10) Marek Żurek – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa w Urzędzie Miejskim 

w Słubicach, 

11) Krzysztof Radkiewicz – Dyrektor Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym 

w Słubicach, 

12) Dariusz Śmielewicz – Inspektor ds. budowlanych w Wydziale Inwestycji 

i Drogownictwa w Urzędzie Miejskim w Słubicach, 

13) Joanna Sierżant-Rekret – stowarzyszenie poPROstu w Słubicach.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4C4064AD-3DB7-4FCF-8DE2-BD8DBD587C04. Przyjęty Strona 2




